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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "A nyugdíjnövelésnél miért a hat havi keresetnek az 
egy-tizenketted részét veszik figyelembe?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A saját  jogú nyugellátás mellett  2020. július 1-jét  megelőzően folytatott,  nyugdíjjáradék köteles
keresettel, jövedelemmel járó keresőtevékenységre az 1997.évi LXXXI. törvény 2020. június 30-án
hatályos előírásait kell alkalmazni.

"..... a naptári évben elért, nyugdíjjárulék-alapot képező kereset, jövedelem összege egy-tizenketted 
részének 0,5 százalékával . . . . "

"...... kizárólag az állami adóhatóság által 2020. január 1. és 2020. június 30. közötti időtartamra 
igazolt jövedelmek szolgálnak."

Több nyugdíjas azzal a panasszal keresett meg, hogy a napokban kézhez kapott Magyar 
Államkincstár által küldött határozatban:

• a nyugdíjnövelésre jogosító évben elért nyugdíjjárulék-alapot képező kereset, jövedelem 
összege az érintett által adott év első hat hónapban elért összeg

• a nyugdíjnövelésre jogosító évben elért nyugdíjjárulék-alapot képező kereset, jövedelem 
összegének egy-tizenketted részében került megállapításra

• a nyugdíjnövelésre jogosító évben elért nyugdíjjárulék-alapot képező kereset, jövedelem 
összege egy-tizenketted részének a 0,5 százalékaként számították ki a nyugdíjnövelés 
mértékét.
 

Kérdezem Miniszter Urat, hogy:



 
1.)  Mi  az  oka  annak,  hogy  a  jogszabály  évközbeni  módosításakor  nem  hozták  összhangba  a
nyugdíjnöveléshez figyelembe veendő hányadost a féléves időtartammal?

2.)  Várható-e  az,  hogy  hat  havi  jövedelem  figyelembevétele  után  az  összegnek  az  egy  hatod
részében kerül megállapításra a nyugdíjnövelés 0,5 százaléka?

 

Budapest, 2021. október 11.

 

                                        Várom megtisztelő válaszát!

Korózs Lajos

                     (MSZP)

      országgyűlési képviselő
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